

Årsredovisning
för
Q-Fog i Nora AB
556756-0791

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lindberg, Verkställande direktör
2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Q-Fog i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Q-Fog i Nora AB bedriver verksamhet inom utveckling, konstruktion, tillverkning och försäljning av mobila brandskyddsprodukter baserade på högtrycksdimma. Produkterna är unika i sin utformning och räddar årligen ett flertal människor från att omkomma i samband med bränder.

Kunderna finns främst i Sverige, Norge, Danmark och Holland men försäljning sker även till andra länder.

Företaget har sitt säte i Nora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har lanseringen av nästa generation av vår mobila boendesprinkler, Q-Fog 2.0, fortsatt och fått ett mycket bra mottagande med en stark försäljningstillväxt som följd. Q-Fog 2.0 tar brandskyddet för äldre och riskutsatta personer till en ny nivå med bl.a möjlighet att skydda upp till 5 rum och en mängd andra större förbättringar.

Under året har bolaget flyttat till nya lokaler i Pershyttans industriområde. Den nya lokalen skapar förutsättningar för en betydligt rationellare produktion och med sin större yta innebär den även möjligheten att väsentligt kunna expandera verksamheten.

Förväntad framtida utveckling

Marknaden för aktivt brandskydd bedöms fortsätta växa. Det gäller inte minst den del av marknaden som Q-Fog är koncentrerad på där allt större fokus läggs på brandskydd för äldre och riskutsatta personer vilket kommer att gynna marknaden för Q-Fogs produkter. Med Q-Fog 2.0 och dess bredare användningsområde når vi också nya målgrupper. Det finns således all anledning att se positivt på bolagets framtida utveckling.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av företagsledningen och en grupp investerare och hade vid räkenskapsårets utgång 12 ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 969	8 571	6 861	8 042	5 124
Resultat efter finansiella poster	1 408	244	510	863	-443
Balansomslutning	12 242	10 418	9 892	9 609	8 727
Soliditet (%)	80,7	84,1	86,7	85,1	85,9
Antal anställda	4	4	4	3	3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har fortsatt lanseringen av nästa generation av sin mobila boendesprinkler Q-Fog 2.0 vilket har medfört att försäljningen har ökat.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 911 700
balanserad vinst	699 645
årets vinst	1 112 101
	5 723 446

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	498 900
i ny räkning överföres	5 224 546
	5 723 446

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	11 969 016	8 570 786
Övriga rörelseintäkter		216 165	235 392
		12 185 181	8 806 178
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 065 709	-4 155 639
Handelsvaror		-61 158	0
Övriga externa kostnader	3	-2 228 443	-1 670 227
Personalkostnader	4	-3 016 548	-2 708 895
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-398 546	-37 758
Övriga rörelsekostnader		-6 291	0
		-10 776 695	-8 572 519
Rörelseresultat		1 408 486	233 659
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	10 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-583	-274
		-405	10 461
Resultat efter finansiella poster		1 408 081	244 120
Resultat före skatt		1 408 081	244 120
Skatt på årets resultat	5	-295 980	-54 816
Årets resultat		1 112 101	189 304

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6	3 986 616	4 343 193
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	0	0
		3 986 616	4 343 193
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	136 214	25 172
		136 214	25 172
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9	0	25 000
		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		4 122 830	4 393 365
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	10	2 601 872	2 622 786
Förskott till leverantörer		57 120	0
		2 658 992	2 622 786
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 227 690	1 295 947
Övriga fordringar		93 353	207 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	91 912	93 408
		3 412 955	1 597 185
<i>Kassa och bank</i>		2 047 045	1 805 138
Summa omsättningstillgångar		8 118 992	6 025 109
SUMMA TILLGÅNGAR		12 241 822	10 418 474

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		166 300	166 300
Fond för utvecklingsutgifter		3 986 616	4 343 193
		4 152 916	4 509 493
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 911 700	3 911 700
Balanserad vinst eller förlust		699 645	153 765
Årets resultat		1 112 101	189 304
		5 723 446	4 254 769
Summa eget kapital		9 876 362	8 764 262
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 088 497	1 065 140
Aktuella skatteskulder		172 951	10 704
Övriga skulder		449 671	117 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	654 341	460 969
Summa kortfristiga skulder		2 365 460	1 654 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 241 822	10 418 474

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	166 300	4 164 919	3 844 770	398 969	8 574 958
Disposition enligt beslut på årets årsstämma			398 969	-398 969	0
Fond för utvecklingsutgifter		178 274	-178 274		0
Årets resultat				189 304	189 304
Utgående eget kapital 2024-12-31	166 300	4 343 193	4 065 465	189 304	8 764 262
Disposition enligt beslut på årets årsstämma			189 304	-189 304	0
Fond för utvecklingsutgifter		-356 577	356 577		0
Årets resultat				1 112 101	1 112 101
Summa totalresultat		-356 577	545 881	922 797	1 112 101
Utgående eget kapital 2025-12-31	166 300	3 986 616	4 611 346	1 112 101	9 876 363

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls. Bolaget leasar maskiner för användning i de dagliga arbetsuppgifterna samt leasar maskiner till kontorsändamål.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Produktion	11 969 016	8 570 786
	11 969 016	8 570 786

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal och hyresavtal, uppgår till 466 084 kr (375 421 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	639 000	416 000
Senare än ett år men inom fem år	1 050 000	1 640 000
	1 689 000	2 056 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	4	4
	4	4
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	808 560	790 580
Övriga anställda	1 312 449	1 071 908
	2 121 009	1 862 488
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	72 324	70 525
Pensionskostnader för övriga anställda	88 086	74 344
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	693 048	608 906
	853 458	753 775
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 974 467	2 616 263
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025		2024	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt		295 980		54 816
Totalt redovisad skatt		295 980		54 816
Avstämning av effektiv skatt				
	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 408 081		244 120
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-290 065	20,6	-50 289
Ej avdragsgilla kostnader	0,4	-5 952	1,8	-4 708
Ej skattepliktiga intäkter	0,0	37	0,0	181
Redovisad effektiv skatt	21,0	-295 980	22,4	-54 816

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 343 193	4 164 919
Inköp	5 843	178 274
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 349 036	4 343 193
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-362 420	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-362 420	0
Utgående redovisat värde	3 986 616	4 343 193

Anskaffningsvärde för pågående utvecklingsprojekt är 4 349 036 kr (4 343 193 kr).

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 503 912	1 503 912
Försäljningar/utrangeringar	-785 203	0
Omklassificeringar	-698 485	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 224	1 503 912
Ingående avskrivningar	-1 503 912	-1 503 912
Försäljningar/utrangeringar	785 203	0
Omklassificeringar	698 485	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 224	-1 503 912
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 313	311 313
Inköp	147 167	0
Försäljningar/utrangeringar	-44 523	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	413 957	311 313
Ingående avskrivningar	-286 141	-248 383
Försäljningar/utrangeringar	44 523	0
Årets avskrivningar	-36 126	-37 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 744	-286 141
Utgående redovisat värde	136 213	25 172

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	62 500
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-37 500
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 10 Varulager

	2025-12-31	2024-12-31
Råvaror och förnödenheter	2 601 872	2 622 786
Förskott till leverantörer	57 120	0
2 658 992	2 622 786	

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda lokalhyror	45 953	21 593
Förutbetalda försäkringspremier	5 473	4 818
Övriga interimfordringar	4 960	18 940
Förutbetalda leasingavgifter	35 526	48 057
91 912	93 408	

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 663	100
	1 663	

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	155 587	82 193
Upplupna semesterlöner	141 405	181 298
Beräknade upplupna sociala avgifter	93 315	82 789
Övriga upplupna kostnader	117 973	114 689
Förutbetalda hyresintäkter	146 061	0
	654 341	460 969

Not 14 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 025 000	1 025 000
	1 025 000	1 025 000

Not 15 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Nora

Larry Svensson
Larry Svensson
Ordförande
2026-04-13

Fredrik Lindberg
Fredrik Lindberg
Verkställande direktör
2026-04-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Carina Thapper
Carina Thapper
Auktoriserad revisor


